
Pos 

GP 250 
1 
2 
3 
4 

GP 300 LIGHT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

21 
20 
68 
48 

36 
56 
65 
8 

114 
88 

210 
86 
5 

23 

Name 

Rodrigo MENGER 
Cristian DAHM 
Leandro FERREIRA 
Juliano MENGER 

Alessandro PERINAZZO 
Bruno PEREIRA 
Gabriel BOKÃO 
Rodrigo BORTOLATTO 
Rodrigo XEROX 
Eduardo CUNHA 
Diego SIMONETTI 
Luciano TAVAREZ 
Roberto CAVALETT 
Ronnie SOUZA 

Class 

GP 250 
GP 250 
GP 250 
GP 250 

GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 
GP 300 LIGHT 

Laps 

12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tm 

16:19.477 
16:21.272 
16:54.306 
17:19.523 

15:53.379 
15:53.869 
15:54.010 
15:59.192 
16:13.235 
16:20.608 
16:38.339 
16:40.109 
17:03.804 
17:10.002 

Diff 

1.795 
34.829 

1:00.046 

0.490 
0.631 
5.813 

19.856 
27.229 
44.960 
46.730 

1:10.425 
1:16.623 

Gap 

1.795 
33.034 
25.217 

0.490 
0.141 
5.182 

14.043 
7.373 

17.731 
1.770 

23.695 
6.198 

Best Tm 

1:19.455 
1:20.473 
1:23.253 
1:24.993 

1:18.427 
1:18.165 
1:18.267 
1:18.835 
1:18.329 
1:20.176 
1:21.175 
1:21.677 
1:23.613 
1:24.304 

In Lap 

2 
3 
7 
3 

10 
10 
3 
8 

12 
11 
10 
10 
7 
4 

Sorted on Laps

Announcements 
#114 = PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

0.490 

Avg. Speed 

137,705 

Best Lap Tm 

1:18.165 

Best Speed 

139,965 

Best Lap by 

56 - Bruno PEREIRA 

Printed: 10/01/2021 13:36:28 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 4ª ETAPA 
GP 250, GP 300 Light 

Corrida GP 250 e GP 300 Light 

Race (12 Laps) started at 13:16:16 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

10/01/2021 13:00 


